
Fa. Karl Angele GmbH & Co. KG, Memmingen

 neuer Verstärker  ab 2021-22
Linie 2:
neu ab 21-22 Linie 2:
Mberg Kath Kirche 07:00 neu ab 21-22
Mberg Molkereistr. 07:01 ZOB Memmingen 12:58
Mberg Sparkasse 07:03 Memmingerberg Sparkasse 13:03
Mberg Künersberg 07:04 Memmingerberg Künersberg 13:05
MM Mammostr. 07:09
MM Bergermühlstr. 07:10
MM Schießstätte 07:11
MM ZOB 07:16
MM Realschulen 07:20
BSG Wielandstr. 07:25

Linie 2:
neu ab 21-22
ZOB 07:35
Berufsbildungszentrum 07:45


